
Information till målsmän och elever i åk 7-9  

 

ETT ARRANGEMANG  

UTAN ALKOHOL OCH DROGER 

* 15/9 *  

* 20/10 *  

* 24/11 * 

Sedan 1978 har det arrangerats drogfria discon på Baldershage i Häradsbäck utanför 

Älmhult. Detta har varit ett mycket populärt arrangemang som även vi i Ö. Göinge kommun 

kommer att delta i. Discot riktar sig till ungdomar i åk. 7-9. 

Kommunerna som är med och arrangerar Skolbalders är Älmhult, Osby, Markaryd, Tingsryd, 

Uppvidinge, Olofström, Alvesta, Bromölla, Karlshamn och Ö. Göinge (en del andra 

kommuner deltar sporadiskt). Vid varje disco hyr kommunen bussar där ledare följer med. 

Det har varit många ungdomar som deltagit på de tidigare arrangemangen, omkring 600-700 

st varje gång. Vi hoppas och tror att det kan bli lika många under denna säsong.  
 

DROGFRITT 

Om någon av deltagarna mot förmodan röker, är påverkad eller på annat sätt uppträder 

olämpligt, kontaktar vi föräldrarna som då eventuellt får komma och hämta sitt barn. 

Samtliga ungdomar kommer att alkotestas. Alla kommuner har samma policy. 

   

PÅ SKOL-BALDERS/DISCO 

När samtliga ungdomar från alla kommuner anlänt, stängs grindarna så att ingen kan komma 

in och störa vår kväll. Det går alltså INTE att lösa entré vid dörren utan endast de som köpt 

förköp kommer in. Discot börjar kl. 20.00 och slutar kl. 24.00. 

Vill man lufta sig finns den möjligheten precis utanför entrén, men det är absolut rökförbud. 

Garderoben är gratis. Tappar man bort sin bricka får man vänta till sist. 

  

Vi i Ö. Göinge kommun är positiva till arrangemanget och ser det som viktigt att kunna 

erbjuda ungdomarna drogfria tillställningar under trygga former. Det finns deltagarlistor från 

samtliga kommuner så att vi vet exakt vilka som vistas i lokalen. 



 

ANMÄLAN/BILJETTER 

Biljetten kostar 120:- och kan köpas på fritidsgården i Knislinge och Broby. Biljett finns även 
att köpa i Snapphaneskolans och Göingeskolans skolcafé. Förköp senast tisdagen före 
dansen. Efter tisdagen kan man endast köpa biljett i mån av plats. I detta pris ingår bussresa 
+ entré. Biljetter kan endast förköpas, men inte förbokas! Betalning = bokad plats! 
 
För att få hänga med till Balders krävs att vi får in den förtryckta lappen ”godkännande av 
vårdnadshavare” samt att man betalat sin förköpta biljett. Vi tillämpar metoden ”först till 
kvarn” så när vi fyllt bussen/bussarna blir man uppsatt på reservlista. 
 

Medföljande fritidsledare Pernilla Persson & Molle Pamp från Knislinge fritidsgård  
hälsar Dig välkommen att hänga med! 

 
 
FÖLJANDE DATUM ÄR INPLANERADE FÖR HÖSTEN 2017 
15 september Förköp senast tisdag 12/9 
20 oktober  Förköp senast tisdag 17/10 
24 november  Förköp senast tisdag 21/11 

  
  

BUSSTIDER 
Bussarna avgår från: 
Snapphaneskolan, Knislinge kl. 18:45 
Göingeskolan, Broby  kl. 19:00 
 
Hemresa direkt efter dansens slut kl. 24.00 
Bussarna åter i:  
Göingeskolan, Broby  ca kl. 00:50 
Snapphaneskolan, Knislinge ca kl. 01:00  
 
 
 

Om din dotter/son blir hämtad istället för att åka med bussen hem,  
är det viktigt att målsman meddelar oss detta. 

  
  

HAR DU NÅGRA FRÅGOR? Välkommen att kontakta; 
                       

Pernilla Persson, Knislinge fritidsgård tel: 0709-53 65 19 
eller Pernilla.L.Persson@ostragoinge.se 

  
 

FRITIDSGÅRDARNA I Ö. GÖINGE KOMMUN 
 
 

 

http://www.ostragoinge.se/
mailto:Pernilla.L.Persson@ostragoinge.se

